Bezirkswahlbehorde
(Bezirksbauernkammer)

Wahlen in die Landwirtschaftskammern 2020

Mistelbach 1. Marz 2020 Ergebnisse fur die Bezirksbauernkammer
. hievon entfallen auf:
. Wahlbe. Zahlder | Wahlbe- Summe der Stimmen ACHTUNG AUF LISTENREIHENFOLGE!
Gemeinde rechtigte Anmerkung giiltigen te:lngung - - . .

Wahlkarten % abgegeben | ungiiltig gliltig bund FB SPO UBV
Altlichtenwarth 157 20 63,06 99 1 98 96 0 2 0
Asparn an der Zaya 303 22 76,24 231 4 227 204 2 16 5
Bernhardsthal 446 14 34,98 156 1 155 142 0 9 4
BockflieR 152 4 40,79 62 0 62 61 0 1 0
Drasenhofen 313 23 64,86 203 6 197 187 1 0 9
Falkenstein 137 16 83,21 114 3 111 110 0 1 0
Fallbach 307 20 74,59 229 5 224 218 0 2 4
Gaubitsch 330 23 69,09 228 1 227 217 8 1 1
Gaweinstal 579 25 54,58 316 6 310 266 10 10 24
Gerasdorf bei Wien 154 2 47,40 73 3 70 64 2 1 3
Gnadendorf 569 16 53,43 304 5 299 291 3 1 4
GrolRebersdorf 288 4 46,53 134 2 132 124 ) 1 4
GroRengersdorf 172 2 54,07 93 8 85 78 1 2 4
GroRharras 333 28 65,47 218 2 216 204 4 0 8
GroRkrut 380 12 46,58 177 4 173 159 6 5 3
Hausbrunn 147 5 55,10 81 0 81 59 0 17 5
Herrnbaumgarten 286 18 55,59 159 2 157 155 0 1 1
Hochleithen 245 9 53,06 130 2 128 105 4 8 16
Kreuttal 169 12 50,89 86 4 82 58 2 1 21
Kreuzstetten 241 11 55,19 133 0 133 113 1 5 14
Laa an der Thaya 508 11 57,87 294 12 282 259 5 2 16
Ladendorf 373 23 67,83 253 7 246 220 3 7 16
Mistelbach 861 25 53,66 462 5 457 422 9 12 14
Neudorf im Weinviertel 236 4 45,76 108 0 108 97 ) 3 5)
Niederleis 198 11 31,82 63 3] 60 56 2 2 0
Ottenthal 259 14 51,35 133 2 131 124 1 2 4
Pillichsdorf 249 3 31,73 79 0 79 75 2 1 1
Poysdorf 1.097 49 52,78 579 11 568 516 7 33 12
Rabensburg 94 3 36,17 34 0 34 23 0 10 1
Schrattenberg 366 7 30,05 110 6 104 82 2 20 0
Staatz 386 26 67,62 261 5 256 247 3 5 1
Stronsdorf 586 18 61,43 360 5 355 339 6 4 6
Ulrichskirchen - Schleinbach 293 0 33,45 98 1 97 85 2 2 8
Unterstinkenbrunn 151 1 42,38 64 0 64 59 5, 0 0
Wildendiirnbach 418 7 50,72 212 2 210 200 7 0 3
Wilfersdorf 307 20 70,68 217 4 213 199 4 8 2
Wolkersdorf im Weinviertel 408 11 47,30 193 1 192 175 1 6 10
[ Gesamtsummen 12.498 519 53,98 6.746 123 6.623 6.089 109 196 229




Bezirkswahlbehorde

Wahlen in die Landwirtschaftskammern 2020

(Bezirksbauernkammer) _ _
Mistelbach 1. Marz 2020 Ergebnisse fiur die Landes-Landwirtschaftskammer
- . hievon entfallen auf:
Zahl der tvevi;hlbe Summe der Stimmen ACHTUNG AUF LISTENREIHENFOLGE!
. . gung
Gemeinde giiltigen % NO. Bauern- =
Wahlkarten ° abgegeben | ungiiltig ity FB SPO UBV
Altlichtenwarth 20 63,06 99 2 94 1 2 0
Asparn an der Zaya 22 76,24 231 4 204 2 16 5
Bernhardsthal 14 34,98 156 11 135 0 7 3
BockflieR 4 40,79 62 1 60 0 1 0
Drasenhofen 23 64,86 203 1 192 1 0 9
Falkenstein 16 83,21 114 1 111 0 1 1
Fallbach 20 74,59 229 4 215 1 2 7
Gaubitsch 23 69,09 228 4 217 6 0 1
Gaweinstal 25 54,58 316 12 260 10 10 24
Gerasdorf bei Wien 2 47,40 173, ) 65 2 1 2
Gnadendorf 16 53,43 304 4 292 2 1 5
GroRebersdorf 4 46,53 134 5) 121 2 2 4
GroRengersdorf 2 54,07 93 1 85 1 2 4
GroRharras 28 65,47 218 8 197 ) 1 9
GroRkrut 12 46,58 177 5 160 5 5 2
Hausbrunn 5 55,10 81 1 58 0 17 5
Herrnbaumgarten 18 55,59 159 3 154 1 1 0
Hochleithen 9 53,06 130 3 103 4 8 17
Kreuttal 12 50,89 86 4 59 3 1 19
Kreuzstetten 11 55,19 133 0 113 1 5 14
Laa an der Thaya 11 57,87 294 6 264 6 1 17
Ladendorf 23 67,83 253 4 223 3 7 16
Mistelbach 25 53,66 462 11 412 12 13 14
Neudorf im Weinviertel 4 45,76 108 4 93 3 8 5)
Niederleis 11 31,82 63 1 59 1 2 0
Ottenthal 14 51,35 133 1 125 1 2 4
Pillichsdorf 3 31,73 79 8 67 2 1 1
Poysdorf 49 52,78 579 16 509 8 38 13
Rabensburg 3 36,17 34 0 22 1 10 1
Schrattenberg 7 30,05 110 0 89 2 19 0
Staatz 26 67,62 261 3 250 2 5 1
Stronsdorf 18 61,43 360 6 341 3 4 6
Ulrichskirchen - Schleinbach 0 33,45 98 0 84 2 2 10
Unterstinkenbrunn 1 42,38 64 0 60 4 0 0
Wildendiirnbach 7 50,72 212 1 199 8 0 4
Wilfersdorf 20 70,68 217 4 197 3 10 3
Wolkersdorf im Weinviertel 11 47,30 193 2 176 1 6 8
| Gesamtsummen 519 53,98 6.746 144 6.065 107 196 234




Bezirkswahlbehorde
(Bezirksbauernkammer)

Wahlen in die Landwirtschaftskammern 2020

Mistelbach Gemeindeergebnisse in__ %
Bezirksstimmen in % Landesstimmenin %
Gemel nde NO. Bauern- B SPO UBV NO. Bauern- FB SPO UBV
bund bund
Altlichtenwarth 97,96 0,00 2,04 0,00 96,91 1,03 2,06 0,00
Asparn an der Zaya 89,87 0,88 7,05 2,20 89,87 0,88 7,05 2,20
Bernhardsthal 91,61 0,00 5,81 2,58 93,10 0,00 4,83 2,07
Bockflie 98,39 0,00 1,61 0,00 98,36 0,00 1,64 0,00
Drasenhofen 94,92 0,51 0,00 4,57 95,05 0,50 0,00 4,46
Falkenstein 99,10 0,00 0,90 0,00 98,23 0,00 0,88 0,88
Fallbach 97,32 0,00 0,89 1,79 95,56 0,44 0,89 3,11
Gaubitsch 95,59 3,52 0,44 0,44 96,88 2,68 0,00 0,45
Gaweinstal 85,81 3,23 828 7,74 85,53 3,29 3,29 7,89
Gerasdorf bei Wien 91,43 2,86 1,43 4,29 92,86 2,86 1,43 2,86
Gnadendorf 97,32 1,00 0,33 1,34 97,33 0,67 0,33 1,67
GroRebersdorf 93,94 2,27 0,76 3,03 93,80 1,55 1,55 3,10
GrolRengersdorf 91,76 1,18 2,35 4,71 92,39 1,09 2,17 4,35
GroRharras 94 44 1,85 0,00 3,70 93,81 1,43 0,48 4,29
GroRkrut 91,91 3,47 2,89 1,73 93,02 2,91 2,91 1,16
Hausbrunn 72,84 0,00 20,99 6,17 72,50 0,00 21,25 6,25
Herrnbaumgarten 98,73 0,00 0,64 0,64 98,72 0,64 0,64 0,00
Hochleithen 82,03 3,13 2,34 12,50 81,10 3,15 2,36 13,39
Kreuttal 70,73 2,44 1,22 25,61 71,95 3,66 1,22 23,17
Kreuzstetten 84,96 0,75 3,76 10,53 84,96 0,75 3,76 10,53
Laa an der Thaya 91,84 1,77 0,71 5,67 91,67 2,08 0,35 5,90
Ladendorf 89,43 1,22 2,85 6,50 89,56 1,20 2,81 6,43
Mistelbach 92,34 1,97 2,63 3,06 91,35 2,66 2,88 3,10
Neudorf im Weinviertel 89,81 2,78 2,78 4,63 89,42 2,88 2,88 4,81
Niederleis 93,33 & 316 8.8 0,00 95,16 1,61 828 0,00
Ottenthal 94,66 0,76 1,53 3,05 94,70 0,76 1,52 3,03
Pillichsdorf 94,94 2,53 1,27 1,27 94,37 2,82 1,41 1,41
Poysdorf 90,85 1,23 5,81 2,11 90,41 1,42 5,86 2,31
Rabensburg 67,65 0,00 29,41 2,94 64,71 2,94 29,41 2,94
Schrattenberg 78,85 1,92 19,23 0,00 80,91 1,82 17,27 0,00
Staatz 96,48 1,17 1,95 0,39 96,90 0,78 1,94 0,39
Stronsdorf 95,49 1,69 1,13 1,69 96,33 0,85 1,13 1,69
Ulrichskirchen - Schleinbach 87,63 2,06 2,06 8,25 85,71 2,04 2,04 10,20
Unterstinkenbrunn 92,19 7,81 0,00 0,00 93,75 6,25 0,00 0,00
Wildendirnbach 95,24 & 316 0,00 1,43 94,31 3,79 0,00 1,90
Wilfersdorf 93,43 1,88 3,76 0,94 92,49 1,41 4,69 1,41
Wolkersdorf im Weinviertel 91,15 0,52 818 5,21 92,15 0,52 3,14 4,19
[____Gesamisummen 91,94 1,65 2,96 3.46 91,87 1,62 2,97 3.54




Wahl in die Bezirksbauernkammer

Ergebnis am Wahltag 1. Marz 2020

Wahlbeteiligung: 53,98 %

. - Stimmen eranderun eranderun
Bezirksbauernkammer Mistelbach in% | awan oo | Mandate| e
NO. Bauernbund ’ ° ’
LisFtBeZ I 1,65 % | -3.09% 0 -2
Liss;%?a I 2,96 % | -236% 1 -1
ey 3,46 % | +a46% | 1 o

Ergebnis Wahl 2015




Wahlen in die Landwirtschaftskammern 2020

Die Bezirkswahlbehérde gibt fur die Wahlen in die Landwirtschaftskammern folgendes endgultiges Ergebnis bekannt:

1. Marz 2020 Ergebnisse fur die Bezirksbauernkammer
Summe der Stimmen hievon entfallen auf
Bezirkswahlbehérde "
(Bezirksbauernkammer) abgegeben | | ungiltig gilltig No'bBL;‘;e"" FB SPO UBV
Mistelbach 6.746 123 6.623 6.089 109 196 229
Zahl der Wahlberechtigten Prozentanteile 91,94 1,65 2,96 3,46
12.498 Prozente 2015 89,94 4,74 5,32 0,00
Verinderung 2,00 -3,09 -2,36 3,46
Wahlbeteiligung in % Mandate 46
53,98 NO. Bauern- FB SPO uBv Summe
bund
Wabhizahl: 44 0 1 1 46
138,386
Mandate 2015 42 2 2 0 46
Verinderung 2 -2 -1 1 0

Ergebnisse fiur die Landes-Landwirtschaftskammer

Summe der Stimmen | | hievon entfallen auf

abgegeben | | ungiiltig giiltig Nb'b?l?“;em' FB SPO wev || ]
Wahlbeteiligung in % 6.746 144 6.602 6.065 107 196 234 0
53,98 Prozentanteile 91,87 1,62 2,97 3,54 0,00
Prozente 2015 88,17 4,37 5,20 0,00 2,25
Verinderung 3,70 -2,75 -2,23 3,54 -2,25




